
CIG OGGETTO DEL BANDO MADALITA' DI SELEZIONE
ELENCO 

OPERATORI 
INVITATI

AGGIUDICATARIO
IMPORTO DI 

AGGIUDICAZION
E

TEMPI DI 
COMPLETAMENTO 

DELL'OPERA, 
SERVIZIO O 
FORNITURA

IMPORTO 
SOMME 

LIQUIDATE

63549785BE

Approvazione Gara d'Appalto 
mediante procedura aperta per 
l'affidamento, con il criterio del 
prezzo più basso, della fornitura 

del servizio di "Soggiorno 
Climatico Anziani anno 2015" 
del Comune di Giugliano in 
Campania, con approvazione 
Bando, Disciplinare di Gara e 

Caèpitolato d'Appalto.

Offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 

83, lett. A) e B) del Dlgs. 
163/2006

Mondo Viaggi srl 
Napoli, Ganimede 

Viaggi sede Pimonte 
napoli, Resort 

Villaggio Oasis 
Capaccio Scalo, 
Chris Tour srl 
Vairano Scalo, 

Italcamel Travel 
Agengy sede 

Riccione

Italcamel Travel 
Agency

27585,67 (oltre 
IVA 22%)

23.9. - 30.9.2015 da liquidare 

ZA0166F861
Affidamento fornitura ausilio 

protesico 

Vigente regolamento 
comunale e art. 125 del D.Lgs. 

163/2006
Ditta Barbieri srl € 1.532,00 da liquidare 

Z2D14AA43B
Affidamento fornitura sistema 

posturale 

Vigente regolamento 
comunale e art. 125 del D.Lgs. 

163/2006

Ortopedia Eredi 
Ricci mario snc

€ 3.864,69 da liquidare 

ZBC156FC96
Affidamento fornitura sistema 

posturale 

Vigente regolamento 
comunale e art. 125 del D.Lgs. 

163/2006

Ortopedia Ruggiero 
srl

€ 832,15 da liquidare 

5233869554

Affidamento Servizio di 
Trasporto scolastico agli alunni 
disabili, frequentanti gli istituti 

suepriori

estensione del servizio già 
affidato.

ATI MI.LU.SA SRL ATI MI.LU.SA SRL € 45.000,00
a far data dal 
10.3.2015 - 
10.6.2015

€ 31.323,00

ANNO 2015

Struttura proponente: Settore SERVIZI SOCIALI ISTRUZ. SPORT CULTURA 



5233869554

Affidamento Servizio di 
Trasporto scolastico agli alunni 
disabili, frequentanti gli istituti 

suepriori

estensione del servizio già 
affidato.

ATI MI.LU.SA SRL ATI MI.LU.SA SRL € 14.775,45
27.11.2015-
22.12.2015

ZF7137EF29
Acquisto stampati per la 
Biblioteca Comunale.

Acquisto mediante cottimo 
fiduciario col criterio del 
massimo ribasso. Vigente 

Regolamento comunale e artt. 
83 e 125 del D.Lgs. 163/2006.

Linea Ufficio, 
Giugliano - Abbì 
Abbè, Giugliano - 
ATB Consulting, 

Avellino - Graphos 
sas, Giugliano - 

Eliocartotecnica sas, 
Giugliano - 

Eurosystem 2 di 
Grasso, Parete - 

Comer Servizi srl, 
Napoli - Publiworld 

sas, Giugliano - 
Grafica & Stampa 

RussArt snc, 
Giugliano - 

Guarracino Rosa, 
Villaricca - Fonsor 
rsl, Gragnano (Na).

Grafica & Stampa 
RussArt snc, Via 
Oasi Sacro Cuore 
120, Giugliano.

518,00 (oltre IVA 
22%)

12.10.2015
518,00 (oltre 
IVA 22%) 

56886083D3
Affidamento in concessione del 

Bocciodromo Comunale.

Affidamento in concessione a 
terzi previo esperimento di 

procedura ad evidenza 
pubblica.

Pervenuta una sola 
offerta, del Circolo 

Bocciofilo Francesco 
Frezza di Giugliano.

Circolo Bocciofilo 
Francesco Frezza, 
Via 1° Maggio 1, 

Giugliano.

Non è previsto il 
pagamento di 
alcun canone, 
eccettuate le 

utenze.

Affidamento 
quinquennale a 
decorrere dal 

2.07.2015 - Stipula 
del contratto in 

corso.

Non previsto 
canone. 



Z97137E208

Affidamentodel servizio 
quadriennale di Vigilanza presso 

la struttura del Settore Servizi 
Sociali in Via Aniello Palumbo 

2.

Procedura mediante cottimo 
fiduciario, ai sensi dell'art. 125 

del D.Lgs. 163/2006.

Offerte pervenute: 
I.S.I. Global srl, 
Napoli - Medial 

Service srl, Napoli - 
S.B. Srl 

Unipersonale, 
Sirignano (Av) - 
L'Investigatore 

Global Service srl, 
Napoli - Vigitalia 

Service srl, Napoli - 
Real Service srl, 

Nola (Na) - La Volpe 
Security srl, Afragola 

(Na) - Leader 
Security, Calvizzano 

(Na).

I.S.I. Intelligence 
Security Italiana 
Global srl, Piazza 
Giovanni XXIII n. 

2/B, Napoli.

Tariffa oraria 
Euro 8,96 (oltre 

IVA 22%) 
risultante dal 
ribasso del 

31,60% sulla base 
d'asta di Euro 

13,10 (oltre IVA 
22%). 

Aggiudicazione 
con importo 

annuo presunto di 
Euro 6.146,56 

(oltre IVA 22%).

Dal 21.09.2015 al 
20.09.2019

Da liquidare a 
scadenze 
semestrali 
posticipate 
sul servizio 

prestato. 

Z6F170748A
Acquisto Libri di Narrativa per la 

Biblioteca Comunale.

Procedura ristretta da 
aggiudicare col criterio del 

massimo ribasso fino a 
raggiungere, con la fornitura di 
libri, la disponibilità massima di 

Euro 8.696,00

Cartoleria La Palma, 
Giugliano - 

Cartolibreria Piranto, 
Giugliano - Edicola 

Verde Gennaro, 
Giugliano - La Libreria, 
Giugliano - Libreria De 

Rosa, Giugliano - 
Libreria Giunti al 
Punto, Giugliano.

Edicola Verde 
Gennaro, Via Aniello 

Palumbo 9, Giugliano.

Ribasso del 28,5% 
fino al 

raggiungimento 
della somma 

impegnata di Euro 
8.696,00

Fornitura in corso. Da liquidare 


